.
. ---.-

PREFEITURA MUNI CIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

LEI Nº 032/2001.

"Autoriza
contrato
Nacional

assinatura de Convênio e/ou
junto ao INSS, Inst i tuto

de Seguridade Social , e dá
outras providências."

O Prefeito Municipal de Água
Norte, Estado do Espírito Santo, no uso
atribuições legais,

FAZ SABER, que ê Câmara
DECRETOU E ELE SANC~ONA a s eguints LE! :

Doce do
de suas

Mun i c ipal

Art. 1 °. Fica o Chefe de Poder Sxecutivo Mun~2ipal,
nos termos da present e lei , autorizado a
celebrar convênio e/ou contrato, com o INSS

Instituto Nacional de Seguridade Social
e/ou órgão que o representa, tendo por
objetivo a instalação de um Prev - cidade -
posto de atendimento, na Sede do Município
de Água Doce do Norte/ES.

§ lº. As despesas para ocorrer , com a instalação
do Posto de atendimento do I NSS, que ora
~rata o caput do presente Artigo, a dvirão de
do tações Orçamentária s próprias.

Art. 2º. ric a o chefe do Poder Executiv:) a nto rizac.o
ctiLda nos termos da p resente lei, a ceder
tdntos f~ncionários, quanto necessário se
f_z erern, para atendirne nLo ao poste do INSS
de que trata o Art. 1°, e ainda, co locar à
disposição, para funcionamento do referido
posto o seguinte: Ol(urn) computador com
acessórios e, acesso a Rede de Internet,
01 (urna ) Impressora, urna linha de telefone,
e out ros equipamentos.

Av. Sebastião Coelho de Souza, 56, centro, Água Doce do Norte/ES, CEP 29.820-000 Tel.(Oxx)27.759. l 122

--- --- --

,

PREFEITURA MUNICI PAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art .

GABINETE DO PREFE ITO MUNICIPAL

3º. Fi c am inseridas n as
07 /08 /2 . 000, lei

le i s
de

1 56 /2000 de
Di r et r izes

Orç amen t árias e atual Orçament o Mun i cip a l,
le i nº 161 /2 000 de 2 6/1 2/2 0 00, bem a ssim no
Plano Plurianual de I nves t imentos l e i nº
059/9 7 de 16 /12/1. 997, inclusão d e 01 (um )
computador com a cessórios e , aces s o a Re d e
de Internet, Ol( uma) impre s s ora , Ol(uma)
linha de tel efone e out r os equipamento s ,
para f unc i onamento de um p osto de
atendimento d o ~NSS - Institut o Na cional de
Seguridade Social , conforme determina a l ei
Feà eral nºlOl de 04/05/2.001.

Art.4º. Revogam- se a s disposições em contrário .

Art .5º . Es t a lei e n t ra em vigo r na data de s u a
publicação .

Água Doce do Norte / ES, a os 20 de julho d e 2 . 001 .

JEOVAH co'° DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

PREFEITURP~ ·1tJl llCIPAL
DE ÁGUA DOC ·:DO 1 -~()t-«rt: - ES
PUBLICADO PÔ~A-F.1xl\Ç~X'ON0
QUADRO DE AVISOS DE ACORDO COM
ART. 139 DA LEI ORGÂNICA MUNICfPAL

ATO: 11:, rJ a_ OJJ,/ @!
DATA: cX> I 0 ""\- I O A HORAS 1 e./ . j D

~ -
RESPON~

Av. Sebastião Coelho de Souza, 56, centro, Água Doce do Norte/ES, CEP 29.820-000 Tel.(Oxx)27.759. l 122